JTOMOHOCOBCKWM pavionnmin CY[,

28 HoA6pA 2025 roga

NMPNKAS3

r. JJomoHOCOB

NEHWHTPAACKOW OB/IACTU

IK3. Ne 1

YcTaHOBUTL rpauK fAexypcTBa Cyfeli N0 pacCMOTPEHMIO XOodaTaincTB 06 un3bpaHuu
Mepbl MNpeceyeHns B BUAE 3aK/IOYEHUS MO CTpaxy,
cTpaxeli Ha 01 Ho 31 gekabpsa 2025 roga:

01.12.2025

13.12.2025

20.12.2025

22.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

no

no

no

no

no

no

12.12.2025

19.12.2025

21.12.2025

26.12.2025

28.12.2025

31.12.2025

npoaneHNn CPOKOB CoAep>XaHua nopj

Cypba fletHukos T.HO.

Cyabs

Cyabsa

Cyabs

Cyabs

Cyabsa

Bouapos N.A.

Kocapes B.C.

Bouapos N.A.

LLinbakos A.lM.

Bouapos UN.A.

MecTo gexypctea: JIOMOHOCOBCKWIA panoHHbIA cyd JIeHUHrpaLcKo obnactu, r. JJOMOHOCOB,
yn. AnekcaHgposckas, 4.03.

Bpemsa gexypcrsa:

C noHepgenbHuKa no yersepr ¢ 9-00 vac. go 18-00 vac.;
naTHuua ¢ 9-00 yac. go 17-00 vac.;

BbIX0AHble AHKN ¢ 10-00 yac. go 16-00 vac.

Mpuém maTepuanoB MO XojartarWicTBam 006 M36paHMM Mepbl MNpeceyeHns B BUAe
3aKNOYEHUS NOJ CTPaXy ¥ 0 NPOANEHNN CPOKOB COAeP>KaHWA MOA CTPaXKeid NPOU3BOAUTCA:
C NoHefenbHuKa no 4versepr: ¢ 9-00 vac. go 16-00 vac.;

B nATHULUY: ¢ 9-00 yac. go 15-00 vac.;

B BbIXOf4Hble gHW: ¢ 10-00 yac. go 15-00 uac.

Mprném matepmnanoB 06 aAMUHUCTPATMBHbIX MPaBOHAPYLIEHUAX NPOU3BOANTCS:
C noHegenbHMKa no natHuuy: ¢ 9-00 vac. go 15-00 vac.

Mpeacegatens cyga



